
Consiglio Istituto n. 10 del 21/11/2022

Delibera n. 9

Gestione orologio marcatempo;

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

CONSIDERATA la gestione interna di Segreteria Digitale e Personale con il software Nuvola
CONSIDERATA la necessita di uniformare il linguaggio digitale per una più agevole gestione e

controllo delle presenze del personale, 
CONFRONTATI i costi di gestione del precedente software e quello in uso presso la segreteria del

personale 
CONSIDERATA la semplice fruibilità del software e l’economicità dello stesso anche riguardo al
minor utilizzo di risorse umane nella gestione e rendicontazione dei riepiloghi mensili a tutto il
personale,
CONSIDERATA l’efficacia e l’economicità ed efficienza dell’azione amministrativa 

DELIBERA    

Di procedere al passaggio al nuovo software , di consegnare gratuitamente il 1^ badge e  di chiedere
un rimborso  spese  pari  ad € 5.00 a partire dal secondo badge  per la sostituzione in caso di
smarrimento,  corrispondente all’importo erogato da questo  Istituto per l’acquisto degli stessi.

APIS00100Q - A25097D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015171 - 26/11/2022 - II.1 - I


